
11/09/13 ComprasNet

www.comprasnet.gov.br 1/1

Destaques do Governo

SERVIÇOS DO PORTAL ACESSO LIVRE PUBLICAÇÕES LEGISLAÇÃO SIASG SCP FALE CONOSCO AJUDA

MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL
Gabinete do Ministro
Secretaria Executiva

Departamento de Gestão Interna

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00013/2013

Às 09:41 horas do dia 29 de abril de 2013, após analisado o resultado do Pregão nº 00013/2013, referente ao Processo nº 59000001264201275, o pregoeiro, Sr(a) GERALDO ANTONIO DE OLIVEIRA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1

Descrição: Instalação / Manutenção / Montagem - Sala Cofre

Descrição Complementar: Conforme Termo de Referência

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 12 Unidade de fornecimento:

Valor estimado: R$ 504.081,3300 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data

Cancelado na aceitação 29/04/2013 09:16:47 Item cancelado na aceitação. Motivo: Não houve um acordo que aproximasse o lance do valor estimado para a contratação, motivo pelo o item será cancelado.

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Voltar


